3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     13.04.2023 № 151-па

                п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского городского округа Магаданской области
от 26 октября 2022 года № 378-па «О предоставлении
дополнительной меры социальной поддержки отдельным
категориям военнослужащих»
Руководствуясь Федеральным законом № 53-ФЗ от 28 марта 1998 года «О воинской обязанности и военной службе», Указом Губернатора Магаданской области от 18 октября 2022 года № 167-у «О предоставлении дополнительной меры социальной поддержки отдельным категориям военнослужащих», в целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с законом Магаданской области от 14 марта 2022 года № 2686-ОЗ «О преобразовании муниципального образования «Тенькинский городской округ» в связи с наделением его статусом муниципального округа», Уставом муниципального образования «Тенькинский муниципальный округ Магаданской области», администрация Тенькинского муниципального  округа Магаданской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Тенькинского городского округа от 26 октября 2022 года № 378-па «О предоставлении дополнительной меры социальной поддержки отдельным категориям военнослужащих» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. По всему тексту Постановления слова «Тенькинского городского округа Магаданской области» в соответствующем падеже, заменить словами «Тенькинского муниципального округа Магаданской области» в соответствующем падеже.
1.2. В пункте 6 Постановления слово «указа» заменить словом «постановления».
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю              за собой.

  3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

И. о. главы Тенькинского муниципального округа                       Е. Ю. Реброва